
1/4 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic MHMPXP9UNMZP 

Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu 

Zakázka č. 

OSI/OB/1187118 

Č.j.: 

MHMP 1825507/2018 

OSI/03/1252/2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 1825507/2018 

• 

Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00215/2018 

OBJEDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2, 
110 Ol Praha 1 

Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Vladimfr Matějovsk-ý 
referent přlpravy a realizace investic 

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
VHE a spol., s.r.o. 
Tusarova 1519/22 
170 00 Praha 7 

Zastoupený: 
Ing. arch. Klement Valouch 
jednatel 

SídJo: Marianské nám. 2/2, ll O Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/5 1, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 I 02 
E-mail: I''l:.tara praha.cu, ID DS: 48ia97h 

VHE a spol., s.r.o. 

Tusarova 1519/22 

170 00 Praha 7 

Datovou schránkou: zw9pc3u 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Vladimír Matějovský 

236 004 652 

Počet listů/příloh: 3/2 

Datum: 

14.11.2018 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458 1 

IČO: 24656992 
DIČ: CZ24656992 

Kontrolní číslo: K88778113615 

Zapsáo!Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: C I 63876 



2/4 

Objednáváme u vás poskytn utí prací za následujících podmínek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 
1. Číslo a název stavby: Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 

2. Specifikace a rozsah předmětu plněn í 
Plečnikova alej - odvodnění - návrh architektonicko-krajinářského řešení a zapracování do DSP dle 
nabídky dodavatele ze dne 1. l l . 2018 

ll. Doba plnění 

Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých sm luv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

do: 8 týdnů od zveřejnění objednávky 

m.Cena 

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 

DPH 2 1 % 

Cena včetně DPH 

IV. Platební podmínky 

70 000,00 Kč 

14 700,00 Kč 

8 4 700,00 Kč 

Faktura- daňový doklad bude vystavena ve dvoj ím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícfho bude přiložen u faktury. 

Den uskutečněn í zdanitelného plněni bude den podpisu ,,Protokolu". 

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
příp. Jungmannova 35/29, P raha l. 

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozuml den odpisu platby z 
účtu objednatele. 

Faktura musí obsahovat veškeré ná ležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje: 

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- evidenční číslo daňového dokladu 
- bankovni spojení dodavatele/zhotovitele 
- datum vystavení daňového dokladu 
- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plněni 
- číslo objednávky 
- kontrolní č íslo (vyznačené shora na objednávce) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 



3/4 

V. Smluvnf sankce 

Neodevzdá-li dodavateVzhotovitel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlenf. 

Tato dohoda o smluvnJ pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, J...'lerá vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazkll vyplývajících ze smluvního vztahu. 

VI. Řešen r sporů 

Obě smJuvnf strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazkll této objednávky, především 
dohodou. 

Vll. Závěrečná ustanovení 

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotoviteli. 
ObjednateUZadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky .,Potvrzení pfijetí 
objednávky" a toto "Potvrzení" doručte Objednateli 

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy. 

Za objednatele: 

Magistrátu hlavního města Prahy 

podepsáno elektronid:y 

Přílohy: Potvrzení přijetí objednávky 

Nabídka 



4/4 

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1825507/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00215/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/1187/ 18 ze dne 14.11.2018 na stavbu: 

Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most 
Plečnikova a lej - odvodnění- návrh arclůtektonicko-kraj inářského řešení a zapracování do DSP 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 70 000,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: VHE a spol., s.r.o. 
Sídlo: Tusarova 1519/22, 170 00 Praha 7 
IČO: 24656992 
DIČ: CZ24656992 
Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člena 

v ............................... .. 

Datum: ........... . ................. . 

Interně pro MHMP: 

Podpis statutárního zástupce 

Originál: Ing. Dana Machová, odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Kopie: Ing. Vladimír Matějovský 

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne .. . ... . . ... pod ID smlouvy •..• . ........ •. 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR .............. . . 



~#~ rf'[J={j~ fil @[p}@§a s.r~ .Jl architektonická kancelář 

Titl: Magistrát hl. m. Prahy 

Odbor strategických investic 
Bc. Ondřej Krutský 

Vyšehradská 2075/51 
128 00 Praha 2 

Našezn.: Vašezn.: VPraze, dne: 1.11 . 2018 
Věc: Plečnikova alej - odvodnění - návrh architektonicko-krajinářského řešení a 

zapracováni do DSP Plečnikova alej. 

Podle naší dohody posíláme nabídku na činnosti související se zpracováním architektonického 
a technického návrhu pro následnou projektovou dokumentaci řešení dešťových vod v oblasti ul. U 
Prašného mostu v souvislosti s projektem Plečnikovy aleje. 

1. Zpracováni variant řešení a výsledného architektonicko-krajinářského návrhu úpravy kaskády 
v Plečnikově aleji a projednání s NPÚ, TSK, MČ Praha 6, MO ČR 60 hod 

2. Spolupráce na technickém řešení odvodnění a kaskády, zapracování do dokumentace DSP k 
projednání 1 O hod 

3. ~§P.f?!9.9.Y~n[.P.~i.P..Rm!n~K~.P-~Qj~gn~oJ.9.R.~i.~!RP.i.~~-g9.~!-.lm~nt~~~o ........................ gQ_b.99 
Celkem ad 1-4: 90 hod x prům. hodinová sazba 750,- Kč/hod 67.500,-

4. Odhad zvýšených nákladů na tisk a adjustaci elaborátu 

CELKEM bez DPH 
CELKEM s DPH 21% 

odhad 2.500,- Kč 

70.000,- Kč 
84.700,- Kč 

Termín zpracování: podle termínů plnění zakázky .Piečnikova alej- DSP" MČ Praha 6. 

Pokud s nabídkou budete souhlasit, očekáváme Vaší objednávku. 

Děkuj i a zůstávám s pozdravem 

Ing. arch. Klement Valouch 

s,r;,u (;my Tu.>~t07<!22-15i9 17C.: 0(}/-'ra/Kil IC 246 :>~992 E-mtJ! vht'':!''i C7 

iiiGIIO/ J, emr>"c 19519 t3000Pr.,1Ja3 DtC Ci. 24f.!J6G92 ,,.,.• • .-1 r? 
.,.-~ps .. 'K; \1 0(.1(; ,l.)(/ ,, ·• rt1 !>1.-,Ju.t. \ eden~r•1 f.1G~t 1\Ý" lt"l.·- ---



4/4 

I 1\\1\\11\\11\1\\11 ll\\\ 11\\1 ll\ \\1111\\1\11\\1\1111\\11\1\1\\11111\\1 

MHMPP07BYTSW 

Odbor strategických investic MHMP 
Zde ně k Šudák 
Mariáns ké nám. 2/2 
110 Ol Pr.tha 1 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1825507/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č . OBJ/OSI/22/03/00215/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OST/OB/ 1187/ 18 ze dne 14.11.2018 na stavbu: 

Stavba č. 95 15 MO Myslbekova-Prašný Most 
Plečnikova alej- odvodnění - návrh architektonicko-krajinářského řešení a zapracování do DSP 

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 70 000,- Kč 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávk-y provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení. 

Jméno/Firma: VHE a spol., s.r.o. 
Sídlo: Tusarova 1519/22, 170 00 Praha 7 
IČO: 24656992 
DIČ: CZ24656992 
Bankovní spojení: 
Jméno zástupce/člena"'"''~'""'' 

. :f~ v ... : .. ....... .. ..... ............ . 

Datum: . . 1.z ... /1. ~ .. f?.~i~. 

Podpis statutárního zástupce 

odd. Ol s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 

Objednávka byla zaregis trována v RS MVČR dne .. ....... _ pod ID smlouvy .. ...... ...... . 

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR . ..... ... ...... . 


